
UCHWAŁA  Nr VI/27/15 

RADY GMINY SIEMKOWICE  

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/134/13 Rady Gminy Siemkowice z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie 

określenia statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach. 

Na podstawie  art. 42  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 217, z 2014 r. poz. 24, poz. 423, poz. 619, poz. 1138, poz. 1146, poz. 1491 i poz. 1626) i art. 40 ust. 2 pkt 2  

ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz 

z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/134/13 Rady Gminy Siemkowice z dnia 27 czerwca 2013 r.  w sprawie określenia 

statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) §10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach wchodzi przychodnia z następującymi komórkami 

organizacyjnymi: 

1) poradnia lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej; 

2) poradnia lekarza pediatry Podstawowej Opieki Zdrowotnej; 

3) poradnia pielęgniarki środowiskowej- rodzinnej; 

4) poradnia/gabinet położnej środowiskowej- rodzinnej; 

5) punkt szczepień; 

6) gabinet diagnostyczno – zabiegowy z działalnością pomocniczą w zakresie pobierania materiałów do 

badań; 

7) gabinet medycyny szkolnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

    Waldemar Moryń 

 


